
Report Bezobalu, z.ú. IČO 03920585

IDENTIFIKACE
IČO 03920585 24.3.'15 Rejstříkový soud Městský soud v Praze 24.3.'15
Spisová značka U 195 24.3.'15

ZÁKLADNÍ INFORMACE
Stav Aktivní Kategorie podle obratu Neuvedeno 2014
Typ subjektu Zájmová sdružení a spolky Kategorie počtu zam. 1 - 5 zaměstnanců 8.2015
Právní forma Ústav NACE 949900 3.2015
Datum vzniku 24.3.2015 Činnosti ostatních organizací

sdružujících osoby za účelem
prosazování společných zájmů j

Indikátor neg. událostí Bez významných negativních
událostí

1.4.'16

ADRESY Od Do
Registrovaná adresa Budečská 851/28, Praha 2, 120 00 , Česká republika 24.3.'15
Registrovaná adresa z OR
ARES

Budečská 851/28, Praha 2, 12000, Česká republika 24.3.'15

Registrovaná adresa z RŽP Budečská 851/28, Praha - Vinohrady, 12000, Česká republika

KONTAKTY

OBORY ČINNOSTI NACE
949900 Činnosti ostatních organizací sdružujících

osoby za účelem prosazování společných
zájmů j

3.2015 721000 Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických
věd

3.2015

461000 Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod
v zastoupení

3.2015 730000 Reklama a průzkum trhu 3.2015

471000 Maloobchod v nespecializovaných prodejnách 3.2015 855990 Jiné vzdělávání j. n. 3.2015
521000 Skladování 3.2015 900400 Provozování kulturních zařízení 3.2015
631000 Činnosti související se zpracováním dat a

hostingem, činnosti související s webovými port
3.2015 960000 Poskytování ostatních osobních služeb 3.2015

702000 Poradenství v oblasti řízení 3.2015
 - 

OBORY ČINNOSTI
Institucionální
sektory (ESA 2010)

Neziskové instituce sloužící
domácnostem soukromé národní

3.2015 Institucionální
sektory (ESA 95)

Neziskové instituce sloužící
domácnostem

3.2015

OBORY ČINNOSTI OKEČ

 - 

ŽIVNOSTENSKÁ OPRÁVNĚNÍ Od Do
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Volná živnost

24.3.'15

STATUTÁRNÍ ORGÁNY Jméno, adresa Od Do
Ředitel Hanzel Petr Bc.Dis., Jeřábkova 1461/12, Praha 4, 14900, Česká republika 24.3.'15
Předseda správní rady Synkule Ma Martin, Mgr., Augustinova 2065/12, Praha 4, 14800, Česká republika 24.3.'15
Předseda dozorčí rady Nasková Dominika, JUDr., Ph.D., Sobínská 680/7, Praha 6, 16100, Česká republika 24.3.'15
Člen správní rady Valerová Lucie , Brožovského 1093/10, Slaný, 27401, Česká republika 24.3.'15
Člen správní rady Tesař Ondřej, Mgr., Velká skála , Praha 8, 18100, Česká republika 24.3.'15
Člen dozorčí rady Klimperová Nina, RNDr., U háje 269/16, Praha 4, , Česká republika 24.3.'15
Člen dozorčí rady Pašmik Jaroslav , Brdlíkova 189/5, Praha 5, 15000, Česká republika 24.3.'15

MANAGEMENT Jméno Od Do

Bisnode Česká republika, a.s., Siemensova 2717/4, 150 00 Praha 5, ČR, tel.: +420 274 000 000, fax: +420 274 000 100, e-mail: info@bisnode.cz,
www.bisnode.cz / BISNODE SLOVENSKO, s.r.o., Račianska 153, 831 54 Bratislava, SR, tel. +421 32 746 26 40, fax: +421 32 743 17 77, e-mail:
info@bisnode.sk, www.bisnode.sk / Report byl vygenerován z informačního systému MagnusWeb. Data mají pouze informativní charakter a Bisnode
neodpovídá za případné škody vzniklé v důsledku jejich použití. Kopírování a další šíření není dovoleno.
© Bisnode, 2.4.2016 19:28 Základní report   - 1 -



Report Bezobalu, z.ú. IČO 03920585

VLASTNÍCI Adresa a detaily Podíl (%) Od Do
Hanzel Petr Bc.Dis. Jeřábkova 1461/12, Praha 4, 14900, Česká republika 24.3.'15

Poláková Jarmila, Ing. Sekaninova 486/16, Praha 2, 12800, Česká republika 24.3.'15

Tesař Ondřej, Mgr. Velká skála , Praha 8, 18100, Česká republika 24.3.'15

MAJETKOVÉ ÚČASTI Adresa a detaily Podíl (%) Od Do
 

NÁSTUPNICTVÍ Název Adresa a detaily Od
Nástupnictví po  

PLATEBNÍ MORÁLKA Roční platební index firmy Dodavatelů Faktur Objem faktur Období

PLATEBNÍ MORÁLKA Roční platební index odvětví Firem Faktur Objem faktur Období
 

SPOLEHLIVOST PLÁTCE DPH Od Do Od Do

FINANČNÍ ÚDAJE (v tis.)
AKTIVA CELKEM Ostatní pasiva časové

rozlišení
Dlouhodobý majetek Výkony
Oběžná aktiva Výnosy
Ostatní aktiva časové
rozlišení

Náklady

PASIVA CELKEM Provozní výsledek
hospodaření

Vlastní kapitál Výsledek hospodaření za
účetní období (+/-)

Cizí zdroje Hospodářský výsledek před
zdaněním

NEGATIVNÍ UDÁLOSTI Od Do Od Do

ZÁVAZKY Věřitel Zprostředkovatel Splatnost
  

POHLEDÁVKY Dlužník Zprostředkovatel Splatnost
  

EXEKUCE Oprávněný subjekt Exekutor Od Do
  

EXEKUCE Povinný subjekt Exekutor Od Do
  

PLATEBNÍ NESCHOPNOST ZAM. Navrženo Konec lhůty Začátek rozhodného období Konec rozhodného období

Bisnode Česká republika, a.s., Siemensova 2717/4, 150 00 Praha 5, ČR, tel.: +420 274 000 000, fax: +420 274 000 100, e-mail: info@bisnode.cz,
www.bisnode.cz / BISNODE SLOVENSKO, s.r.o., Račianska 153, 831 54 Bratislava, SR, tel. +421 32 746 26 40, fax: +421 32 743 17 77, e-mail:
info@bisnode.sk, www.bisnode.sk / Report byl vygenerován z informačního systému MagnusWeb. Data mají pouze informativní charakter a Bisnode
neodpovídá za případné škody vzniklé v důsledku jejich použití. Kopírování a další šíření není dovoleno.
© Bisnode, 2.4.2016 19:28 Základní report   - 2 -



Report Bezobalu, z.ú. IČO 03920585

ÚPADKY Stav Spisová značka Soud Od Do

ISO CERTIFIKÁTY Vydavatel Od Do

VALNÉ HROMADY Rozhodné datum Datum konání Rozhodné datum Datum konání

ANOTACE Z TISKU Datum

Bisnode Česká republika, a.s., Siemensova 2717/4, 150 00 Praha 5, ČR, tel.: +420 274 000 000, fax: +420 274 000 100, e-mail: info@bisnode.cz,
www.bisnode.cz / BISNODE SLOVENSKO, s.r.o., Račianska 153, 831 54 Bratislava, SR, tel. +421 32 746 26 40, fax: +421 32 743 17 77, e-mail:
info@bisnode.sk, www.bisnode.sk / Report byl vygenerován z informačního systému MagnusWeb. Data mají pouze informativní charakter a Bisnode
neodpovídá za případné škody vzniklé v důsledku jejich použití. Kopírování a další šíření není dovoleno.
© Bisnode, 2.4.2016 19:28 Základní report   - 3 -


